
UCHWAŁA Nr XIII.106.2015 

Rady Powiatu Ełckiego 

z dnia 23 grudnia 2015 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr XII.93.2015 Rady Powiatu Ełckiego z dnia 26 listopada 

2015 r. w sprawie udzielenia dotacji celowej Gminie Miasto Ełk. 

 

 

 Na podstawie art. 7a, art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2015 r., poz. 1445.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. 2013 r., poz. 885, 

z późn. zm. ) Rada Powiatu Ełckiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W uchwale Nr XII.93.2015 Rady Powiatu Ełckiego z dnia 26 listopada 2015 r. w sprawie 

udzielenia dotacji celowej Gminie Miasto Ełk § 2 otrzymuje brzmienie: „Szczegółowe zasady 

i termin przekazania dotacji celowej na realizację zadania, o którym mowa w  § 1, zostaną 

określone w umowie”. 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Ełckiego. 

 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


